
Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 19-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione con prelievo fondo di riserva

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1043 16 SPESE PER SERVIZI E 
COMMISSIONI BANCARIE    

01.02-1.03.02.17.001 2025

2026

2027

300,00
Tot. proposte prec.

300,00
Tot. proposte prec.

300,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00

300,00
0,00

300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

100,00

300,00

300,00

Cassa 400,00 50,00 0,00 100,00 150,00

U 1051 0 Spese per spending review- ex 
informatica L. 178/2020    

01.01-1.04.01.01.020 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.486,78

0,00

0,00

2.486,78

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 2.486,78 2.486,78

U 1051 1 Spesa per spending review- L. 
213/2023    

01.01-1.04.01.01.020 2025

2026

2027

6.884,00
Tot. proposte prec.

6.770,00
Tot. proposte prec.

6.770,00
Tot. proposte prec.

6.884,00
0,00

6.770,00
0,00

6.770,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,12

0,00

0,00

6.884,12

6.770,00

6.770,00

Cassa 6.884,00 6.884,00 0,00 0,12 6.884,12

U 1058 0 SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E 
RISARCIMENTI    

01.11-1.03.02.11.006 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

10.150,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.087,00

0,00

0,00

14.237,40

0,00

0,00

Cassa 13.535,76 23.686,16 0,00 4.087,00 27.773,16

U 2151 0 FONDO DI RISERVA    20.01-1.10.01.01.001 2025

2026

2027

7.107,33
Tot. proposte prec.

6.244,80
Tot. proposte prec.

6.222,67
Tot. proposte prec.

7.107,33
0,00

6.244,80
0,00

6.222,67
0,00

0,00

0,00

0,00

-6.673,90

0,00

0,00

433,43

6.244,80

6.222,67

Comune di Barumini (VS) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 19-12-2025 Pagina 1 di 3



Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 19-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione con prelievo fondo di riserva

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Barumini (VS) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 19-12-2025 Pagina 2 di 3



Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 19-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione con prelievo fondo di riserva

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 6.673,90 -6.673,90

Comune di Barumini (VS) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 19-12-2025 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



