

Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 19-12-2025  
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione con prelievo fondo di riserva

ATTO n. 0    Tipo 0    del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	1043	16	SPESE PER SERVIZI COMMISSIONI BANCARIE	E 01.02-1.03.02.17.001	2025	300,00	0,00	0,00	100,00	100,00
					2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	300,00	0,00	0,00	300,00
					2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	300,00	0,00	0,00	300,00
					Cassa	400,00	50,00	0,00	100,00	150,00
U	1051	0	Spese per spending review- ex informatica L. 178/2020	01.01-1.04.01.01.020	2025	0,00	0,00	0,00	2.486,78	2.486,78
					2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	2.486,78	2.486,78
U	1051	1	Spesa per spending review- L. 213/2023	01.01-1.04.01.01.020	2025	6.884,00	6.884,00	0,00	0,12	6.884,12
					2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	6.770,00	6.770,00	0,00	6.770,00
					2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	6.770,00	6.770,00	0,00	6.770,00
					Cassa	6.884,00	6.884,00	0,00	0,12	6.884,12
U	1058	0	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	01.11-1.03.02.11.006	2025	0,00	10.150,40	0,00	4.087,00	14.237,40
					2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	13.535,76	23.686,16	0,00	4.087,00	27.773,16
U	2151	0	FONDO DI RISERVA	20.01-1.10.01.01.001	2025	7.107,33	7.107,33	0,00	-6.673,90	433,43
					2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 6.244,80	6.244,80	0,00	0,00	6.244,80
					2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 6.222,67	6.222,67	0,00	0,00	6.222,67
					Cassa	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 19-12-2025  
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**Variazione con prelievo fondo di riserva**

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
				Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 19-12-2025  
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione con prelievo fondo di riserva

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI		Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
		2025	0,00	0,00	0,00
		2026	0,00	0,00	0,00
		2027	0,00	0,00	0,00
		Cassa	0,00	6.673,90	-6.673,90